

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj Numarası:  
Ruhsat Tarih ve Numarası:

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:**

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Şeker pancarı	Sirken ( <i>Chenopodium album</i> ) Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Yabani marul ( <i>Lactuca serriola</i> )	1. uygulama 200 ml/da Çıkış sonrası Şeker pancarı tam kotiledon döneminde ve yabancı otlar 2-4 yapraklı döneminde iken uygulama yapılır.  2. uygulama 200 ml/da İlk uygulamadan 7-10 gün sonra yaşayan ve tekrar çıkan yabancı otları kontrol etmek için kullanılır.  3. uygulama 200 ml/da İkinci uygulamadan 7-10 gün sonra yaşayan ve tekrar çıkan yabancı otları kontrol etmek için kullanılır.	90 gün

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı ve uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

**DELMORE® 500 SC** şeker pancarında tek yıllık geniş yapraklı yabancı otlara karşı çıkış sonrası kullanılan bir herbisittir.

**DELMORE® 500 SC** terkinde bulunan iki farklı aktif madde sayesinde yapraktan ve topraktan etkili olmaktadır. **DELMORE® 500 SC**'nin yabancı otlara karşı etkili olabilmesi için toprak nemi çok önemlidir. Uygulama esnasında yağış yok ise **DELMORE® 500 SC**'nin etkisi uygulamadan sonra meydana gelecek yağışlardan sonra görülmeye başlanır.

**DELMORE® 500 SC** bölünmüş doz (split) uygulaması ile ardışık olarak 7-10 gün ara ile üç uygulama şeklinde kullanılır. Birinci uygulamadan sonra yabancı ot çıkışı olmasa dahi ikinci ve üçüncü uygulamalara devam edilir. Stres altındaki şeker pancarına uygulama yapmaktan kaçınılmalıdır.

**EKİM NÖBETİ:**

Hasattan sonra tüm bitkiler yetiştirilebilir. Uygun olmayan çevre koşullarında özellikle kışık buğday olmak üzere, sonrasında ekilen bitkilere zarar verebilir. Şayet son uygulama ile bir sonraki ekilecek bitkinin ekim tarihi arasında ortalamanın altında yağış gerçekleşmişse buğday ekiminden önce derin toprak işleme yapılması önerilir. Sonrasında patates ve mısır ekilecekse derin toprak işleme önerilir. Tarlayı erken bozma durumunda 15-20 cm derinlikte bir toprak işleme yapıldıktan sonra şeker pancarı ve hayvan pancarı ile mısır ve patates ekilebilir.



FERBIS TARIM TİCARET  
VE SANAYİ A.S.

**DELMORE® 500 SC**

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	C1,5 + N,8	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	------------	-----------------------------

**350 g/l Metamitron + 150 g/l Ethofumesate**

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**Tavsiye edilen ürünlerin dışında kullanılması kesinlikle yasaktır.**

- Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

**Göz ile temasında:** 15-20 dakika göz açıkken bol su ve göz solüsyonu ile yıkayınız.

**Cilt ile temasında:** Elbiselerini çıkarın. Bitki koruma ürünü değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayınız.

**Soluması halinde:** Normal kullanım şartlarında zararlı etkisi yoktur. Uzun süre tenneffüs edilmesi halinde bitki koruma ürünü uygulanmış alandan uzaklaştırın. Sıcak ve dinlenme pozisyonunda tutun.

Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Solumun yavaşlamışsa suni solumun yaptırın. Derhal doktora başvurulmalıdır. Tıbbi yardımda bulunuz.

**Yutulması halinde:** Doktor veya Ulusal Zehir Danışma Merkezini arayın. Hastayı kusturmaya çalışmayınız.

**ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

© FERBIS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.S. firmasının tescilli markasıdır.

**UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114**

Net Miktarı:  
Azami Perakende Satış Miktarı:

**İÇİNDEKİLER:**  
Metamitron, Ethofumesate

**ZARARLILIK İŞARETLERİ:**



**DİKKAT**

**ZARARLILIK İFADELERİ:**

H302 Yutulması halinde zararlıdır.  
H400 Sucul ortamda çok toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ:**

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanınız.  
P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- Boş ambalajları başka bir amaç için kullanmayınız, usulüne uygun imha ediniz.

**DİKKAT: Kullanmadan önce iyice çalkalayınız!**

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışından bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

Ferbis FERBIS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi 28 Nispetiye Cad. No:17  
Bor / NiğDE (T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI İZMİR İLİ MÜHÜRÜ)  
Fax: 0 388 533 0266 / 0 388 053 0266  
Mersis: 080 026 0000 200001 Tic.Sic.No: 269  
Ruhsatlandırma

**Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN**  
Daire Başkanı

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

04 Aralık 2023 GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

**DELMORE® 500 SC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C1,5 + N,8 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, **DELMORE® 500 SC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C1,5 + N,8 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanımına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



**FERBİS TARIM TİCARET  
VE SANAYİ A.Ş.**

## DELMORE® 500 SC

**Süspansiyon Konsantre (SC)**

Grubu	C1,5 + N,8	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	------------	-----------------------------

**350 g/l Metamitron + 150 g/l Ethofumesate**

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:**

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol Cad.  
No:6 Bor/NİĞDE  
Tel: (0 388) 999 16 06  
Fax: (0 388) 315 00 89



Ferbis FERBİS TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.  
Organize Sanayi Bö. Mah. 2 B Nolu Yol Cad. No:6  
Bor / NİĞDE / TÜRKİYE Tel: 0 388 999 16 06  
Fax: 0 388 999 16 06 / 0 388 0834261  
Mersis No: 08080030000000100001 Tic. Sic. No: 2999  
F. SELİM  
Ruhsatlandırma Sorumlusu

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

04 Aralık 2023

*N. Arıcan*  
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı

*Zeynep K.*